

한국도자재단



수 신 수신처참조

(경유)

제 목 2020 경기공예창작지원센터 공모사업 참여 홍보 협조요청

- 1. 귀 학교의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 우리 재단에서는 공예산업 성장동력 확보 및 활성화 사업의 일환으로 『공예창업지 원사업

예비창업자패키지, 시제품제작지원)』과 『도자3D모델링공모전』을 추진하고 있습니다.

3. 이와관련하여, 우수한 공예 인재들이 본 사업에 참여할 수 있도록 적극적인 참여독려와

홍보 협조 부탁드립니다.

가. 사업 개요

▷ 주최 / 주관 : 경기도 / 한국도자재단

▷ 사업 내용

11 Q B	에 비 된 이 된 팬 그 된		
사 업 명	예 비 창 업 자 패 키 지	시 제 품 제 작 지 원	도 자 3D모 델 링 공 모 전
신청자격	만 39세 이하의 공예기반 창업희망자 ※ 사업 공고일까지 창업 경험(업종 무관)이 없거나 현재 신청자 명의의 사업체를 보유 하고 있지 않은자 ※ 폐업 경험이 있는 자는 이종업종의 제품이나 서비스를 생산하는 사업자를 창업할 예정인 경우에 한하여 신청가능	경기도 내 공예 관련 기 창업 자 ※ 경기도 내 사업자등록증 및 공예품 제조, 판매 업태필수	대한민국 국적 만 16세 이상 누구나 * 1팀(1~4명 이내)
지원규모	4팀 ※ 대표자 포함 1팀 최대 4명 이내	8명	10팀 ※ 대상1, 우수상2, 특선7
접수기간	2020. 9. 1 10	2020. 9. 1 10	2020. 9. 14 18
접수방법	홈페이지에서 첨부파일 다운로드 및 작성하여 이메일 서류 제출 (우편 및 방문접=불가)		

※ 세부내용 : 한국도자재단 홈페이지(https://www.kocef.org) 공지사항 참조

나. 협조 사항

▷ 내 용 : 추진 공모 사업 참여 독려 및 공고문 홈페이지, SNS 등 자체 보유 채 널에 공모 내용

홍보, 안내

▷ 문 의 : 한국도자재단 경기공예창작지원센터 (031-887-8282 / 1111@kocef.org)

붙임 1. 별첨1 공예창업지원사업(예비창업자패키지, 시제품제작지원) 공고문

2. 별첨2 도자3D프린터공모전 공고문. 끝.

재단법인 한국도자재단 대표 이사의인

한국국제대학교총장, 전남대학교총장, 부경대학교총장, 금오공과대학교총장, 강원대학교총장, 군산대학교총장, 목포대학교총장, 순천대학교총장, 경상대학교총장, 전북대학교총장, 제주대학교총장, 창원대학교총장, 충남대학교총장, 충북대학교총장, 경북대학교총장, 서울대학교총장, 공주대학교총장, 부산대학교총장, 한경대학교총장, 한발대학교총장, 가톨릭대학교총장, 경일대학교총장, 고려대학교총장, 대구대학교총장, 동신대학교총장, 동아대학교총장, 동의대학교총장, 서원대학교총장, 성균관대학교총장, 인하대학교총장, 한서대학교총장, 한국기술교육대학교총장, 포항공과대학교총장, 연세대학교총장, 조선대학교총장, 강남대학교총장, 건국대학교총장, 경기대학교총장, 경희대학교총장, 계명대학교총장, 국민대학교총장, 경운대학교총장, 극동대학교총장, 대진대학교총장, 단국대학교총장, 덕성여자대학교총장, 대구가톨릭대학교총장, 대진대학교총장, 동국대학교총장, 동덕여자대학교총장, 대구에술대학교총장, 명지대학교총장, 서강대학교총장, 상명대학교총장, 상육대학교총장, 수원대학교총장, 성실여자대학교총장, 성결대학교총장, 상명대학교총장, 상징대학교총장, 수원대학교총장, 서울여자대학교총장, 성결대학교총장, 서중대학교총장, 승실대학교총장, 우석대학교총장, 우

송대학교총장, 원광대학교총장, 이화여자대학교총장, 중앙대학교총장, 청운대학교총장, 추계예술대학교총장, 평택대학교총장, 한국외국어대학교총장, 한남대학교총장, 한국산업기술대학교총장, 홍익대학교총장, 인덕대학교총장, 인하공업전문대학총장, 목원대학교총장, 숙명여자대학교총장, 울산대학교총장, 청

수신저

사원 **최은정** 공예창작지원대결09/01 센터팀장 **김광래**

현조자

시행 공예창작지원센터-1090 (2020.09.01) 접수 창업지원센터(천안)-213(2020.09.02)

o 12636 경기도 여주시 신륵사길7 (천송동) 도자세 /

^두 상 경기공예창작지원센터

/ www.kocef.org

전화 031-887-8282

전송031-882-6532

주대학교총장, 청강문화산업대학총장.

/ 453@kocef.org

/ null

도자를 넘어서(Beyond Ceramic)

접수등록번호

접수기록물철 │ 대외문서 접수/ 발송

결재